
お客様各位 

  

コスモ・バイオ株式会社 

〒135-0016 

東京都江東区東陽 2-2-20 

Tel：03-5632-9610 

Fax：03-5632-9619 

  

AAT Bioquest 社商品 Gelite シリーズの保存温度につきまして 

  

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

  

この度は AAT Bioquest 社（メーカー略号：ABD）商品をご購入頂きありがとうございま

す。本商品は 2021 年 12 月 7 日より、保存温度が「常温」へと変更されました。(マイナス

15℃以下での保存でも問題はございません) 

 

以下 AAT Bioquest 社ホームページにございます、商品ページも併せてご覧ください。 

AAT Bioquest 社ホームページ 

https://www.aatbio.com/ 

 

何卒ご理解、ご了承の程、よろしくお願い致します。 

敬具 

  

  

  

 


